11, 39; fratribus praesentes sunt *11, 40*; fratrem non interrogatum loqui *11, 41*; quid ages frater? *11, 42*; si datus fuerit fratri locus loquendi *11, 46*; cessa frater *11, 47*; quid loqueris frater? *11, 50*; claude os tuum frater *11, 54*; cum... frater de ore tuo exierit *11, 58*; si... fratrem audierit mentientem... quid mentiris frater? *11, 63*; si... audierit... fratrem iurantem... retine frater linguam tuam *11, 66*; si... uiderit* irascentem fratrem fratri... quid agis frater? *11, 69*; qui fratrem suum odit *11, 71*; qui dixerit fratri suo racha* *11, 72*; si... uiderit fratrem... proptum in risum, ...quid* agis* frater*? *11, 75*; si... uiderit fratrem alium maledicentem... conpesce os tuum frater *11, 81*; si uiderit fratres... se... extollere *11, 85*; cum grauitate... state fratres *11, 86*; timeamus... fratres *11, 88*; in commissis sibi fratribus scrutantur *11, 91*; ea in fratribus... custodit... a ceteris fratribus remisius *11, 94*; uestiaria fratrum sub sua cura... contineant *11, 107*; lebans se frater si... non recuperuerit *11, 110*; bracilem fratrem in noctu uti *11, 112*; cinctos dormire... fratres *11, 114*; cincti debent fratres dormire... fratrem nuda membra sua contingere *11, 118*; cincti debent fratres dormire... ab ingredientibus... paratis fratribus *11, 120*; si... frater foras exierit *11, 123*; si quis frater contumax... extiterit *12, 1*; quomodo debeat frater scomunicatus tractari *13, T*; iam non dicendi fratris *13, 2*; aduersus fratrem tuum detrahebas *13, 23*; non debet... fratribus esse amicus *13, 43*; nullo fratrum coniungatur solacio *13, 45*; si fratres sexta reficiunt *13, 51*; si inculpabiles fratres nona hora reficiunt *13, 52*; si quis... frater... fuerit... loquutus *13, 54*; frater qui leuem culpam habuerit *13, 60*; qui... frater grauem culpam admiserit *13, 62*; ille... frater qui scomunicatus... fuerit *13, 66*; scomunicati... fratres si... extiterit *13, 68*; societas fratrum *13, 71*; peccatum fratri dimitti *14, 15*; omnium fratrum congraegatio humilietur ei *14, 21*; uenite fratres *14, 25*; ingressus abbas cum fratribus *14, 27*; per os respondentium fratrum *14, 30*; uide frater *14, 68*; aquam manibus fratrum intrantibus... ministret *14, 74*; obscuratur... singulorum fratrum manus *14, 75*; exiens cum fratribus *14, 78*; illi... fratres... bapulent *14, 87*; de prodendo cogitato... a minoribus fratribus *15, T*; fratres, tunc... rami mundi sunt *15, 1*; cum alicui fratri... in corde aduenerit *15, 12*; ne... fratrem pudeat confiteri *15, 15*; de aliquo fratre nuntiatum *15, 19*; uenite fratres *15, 20*; fratres... corripite *15, 21*; pro hoc fratre nostro oremus *15, 25*; retento apud se... fratre *15, 28*; quibus... frater interrogatus... responderit *15, 30*; decade de qua est... frater *15, 31*; frater mittendus... debet moneri *15, 48*; hoc debet frater moneri *15, 53*; fratres, omnis opera *16, 1*; dicente abbate... fratribus *16, 48*; frater ordinetur qui *16, 62*; gyla... gluttonibus fratribus prouideri *16, 66*; uni fratri... committat *17, 2*; qui... fratribus... consignet *17, 3*; qui... frater... revocauerit *17, 6*; ipse frater consignatas habeat cutes *17, 10*; arcas... cum rebus fratrum *17, 11*; cum his rebus fratrum *17, 14*; ipse frater... recipiat *17, 17*; arcam cum rebus fratrum *17, 20*; ipsum fratrem fide... constringit *17, 22*; decadam fratrum sub sua cura... continere *18, 1*; qui decem fratres... expleant dies *18, 2*; cum solacio fratris *18, 4*; cum solacio cuiuslibet fratris... cum decadae suae... fratribus *18, 5*; si alii fratres

sequestrantur 18, 6; bini fratres... deputentur 18, 10; bini fratres ut... se... jubent 18, 12; quomodo debent introire fratres 19, 7; introituri fratres in eudoma... adducantur 19, 1; orari pro his fratribus 19, 2; prosternant se illi duo fratres 19, 4; supradicti duo fratres obsculetur 19, 6; ite fratres 19, 7; si ad sexta habent fratres reficere 19, 9; adiunctis in solacio fratribus 19, 18; omnes fratres... discoltient, adiunctis in solacio... fratribus 19, 20; sedentibus... fratribus... consignent 19, 21; intransibus fratribus aquam... ministrent... res sordidas fratrum... labent 19, 23; intrantes fratres... petant 19, 27; si frater extraneus... ambulauerit 20, 13; rogauit... ipse frater 20, 14; praepositi fratrum illorum septimanariorum 21, 2; uidete fratres 21, 8; frater qui se inflauerit 22, 5; stent praepositi uel alii fratres 22, 9; fratres minores... singillatim inponant 22, 14; cum annonas... suorum fratrum accipiunt 22, 9; cum... fratribus suis erogant... manus eis a fratribus obsculetur 23, 10; ad labanda... ab ipsis fratribus manus 23, 21; qui... frater... non adfuerit non sedeat... cum fratribus 23, 46; unus frater... adiungatur 23, 52; omnes fratres erubescant... aequalem... gratiam cum utilibus fratribus 23, 56; uitia suorum fratrum... qui... emendet 24, 2; fratres litteratos... ad legendum constituant 24, 3; postquam omnes fratres... expleuerint septimanas 24, 4; ut dupliciter fratres resciant 24, 5; iste frater... insinuet 24, 8; si... non intellegunt fratres, ...interrogatus a fratribus... exponat 24, 19; ipsi... fratri... scutellas leuent 24, 28; ut nullus frater excuset se 24, 31; ne... dicat se frater nescire 24, 33; ut... uniuersorum fratrum exeitentur auditus... quos uoluerit fratres... interroget 24, 34; cum unusquisque frater recitauerit 24, 35; dum unusquisque frater... timet 24, 37; sederit ad mensam cum fratribus 24, 38; cum resederit abbas et fratres... his fratribus... ministret 25, 8; singulos cocleares per numeros fratrum... quos singulis fratribus... porrigant 25, 10; medius panis... singulis fratribus... sufficiat* 26, 2; ne... frater nouicius... putet 26, 5;... frater multum edere amans... eligat 26, 6; ipsae... partes... fratrum cenae sufficiat 26, 10; cum sederint... fratres 27, 1; suis fratribus... signent praepositi 27, 2; quisquis frater... buccillos intinguant 27, 3; ne frater... aliorum fratrum aspectum... prouocet 27, 4; si uoluerint fratres 27, 9; si... amplius frater siliierit 27, 23; cum... recusat abstinens frater 27, 49; quando fratres ad sexta reficiunt 28, 13; si... sani fratres nona 28, 16; fratres in uia dirigendi... accipiant 28, 27; ambulantium fratrum... ieiunia protrahantur 28, 29; occupati fratres... per refectioem... fratri mansionem protendat 28, 30; deieciunatum iam fratrem... suscipere 28, 33; ne... propter susceptionem... fratribus denegatam, cogantur fratres... expendere 28, 34; ut... fratres... leues consurgant 29, 1; dicat... fratribus uniuersis: eia fratres 30, 2; labate fratribus... pedes 30, 3; eia fratres 30, 8; nullus ibi esse de fratribus 30, 13; ne... necessitas... fratrem perurgeat et frater fratri uult loqui 30, 17; frater ad fratrem necessarium uadat 30, 19; si frater... compellatur 30, 20; nullam fratri... permissionem concedimus 30, 23; a domesticis fratribus... recrehentur 30, 24; si quis... frater... fuerit deprehensus 30, 28; quorum fratres septimanas... exercent 31, 1; quamdiu decem fratres... explicant 31, 2; sollicitiores... fratres... sollicitudinem excitandi

suscipiant 31, 4; cum incoant alterius decadae fratres 31, 5; a sollicitioribus suis fratribus adiuuentur 31, 6; horam psallendi abbati aut fratribus 31, 8; quamdiu uniuersi fratres ingrediantur 32, 8; ne quis frater... fraudetur 32, 13; digesti a somno fratres... agnoscant 33, 8; nocturni a fratribus incoentur 33, 11; ut non... ingrauescant fratres 33, 13; fratres utrumque opus... compleant* 33, 15; securi fratres... qui uolunt repaunt 33, 16; cum... coacti fuerint fratres surgere 33, 19; cum incoati fuerint fratres surgere 33, 21; amet Deum frater in psalmis 33, 24; lassus fratrum... membris 34, 13; memoria teneant scripturas fratres 44, 10; frater habeat permissionis licentiam 44, 13; debent fratres in uno atrio lecta... habere 44, 19; qualis militiae suae futurus sit frater 44, 19; orationes... a fratribus celebrentur 45, 5; singuli fratres... inponant 46, 2; exeuntes fratres... praesententur 46, 10; debere fratrem post se proicere 47, 22; a somno se fratres abstineant 49, 2; cum frater aliquid operatur 50, 3; mane fratres non possunt... operari 50, 9; fratres... taciturnitatem... debere seruare 50, 24; a fratribus laborantibus custodiatur 50, 25; fratres licentiam habeant 50, 26; maior fratrum laborantium numerus 50, 28; ipse... frater legat 50, 30; ipse maior numerus* fratrum... operantes... fratres... se iungant 50, 31; non possint fratres... migrare 50, 33; praepositi... fratribus... imineant... frater... otiosus non sit 50, 37; in fatigatis fratrum corporibus 50, 58; sobrius iam surgat frater 50, 59; uniuersi fratres... excitati... reuertantur 50, 60; hii fratres deputentur 50, 72; fratrum adiutoriis... occupentur 50, 74; fratribus dillicatis et infirmibus... iniungatur 50, 75; simplices fratres... intricentur 50, 76; horas aduenisse... fratres admoneant 52, 3; binas... fratres... accipiant potiones 53, 2; inter alios fratres... sedere 53, 9; dicat abbas... fratres 53, 12; qui de fratribus uoluerint 53, 14; a tepidis... fratribus non... suadantur 53, 17; fratribus abbas... praedicet 53, 27; interrogati... fratres... indicent 53, 29; hii fratres... secus se sedeant 53, 32; non frangatur a domesticis fratribus 53, 36; qui... uoluerint fratres... cum fratribus non spectentur 53, 38; laborantibus fratribus legant 53, 39; fratribus... pedes non labentur 53, 42; cum solacio fratrum 53, 44; omnibus... fratribus labent pedes 53, 46; debere fratres... festinare 54, 7; omnes fratrum manus deserat 54, 2; fratrum examen euulliat 54, 3; frater... debet occurrere 55, 7; laborans frater... perpendat 55, 1; si urget fratrem... opera 55, 5; ab laborante fratre... ambulari 55, 9; currentes de longe fratres 55, 10; a praesentibus fratribus... explicatum 55, 12; ne... in dispiratione... spiritalis frater uersetur 55, 13; quomodo debeant fratres... complere 56, 7; cum fratres spiritales... ambulat 56, 1; a fratribus... dici 56, 14; derelicto... fratribus spiritalibus triuio, nescientes... fratres uiam... separetur 56, 15; exeuntes... fratres... debent moneri 56, 17; fratres extiment 56, 18; fratres... regulae constituta seruabunt 57, 7; frater qui... missus fuerit... prendat 57, 1; frater... tabulas... secum portet 57, 10; frater qui... noluerit... non mittatur 57, 14; fratres... eligant facere 57, 17; exeuntes... fratres accipiant 57, 19; quoscumque fratres spiritalis positos uisitent 57, 20; cum coeperint... nostri fratres exire 57, 23; cum... nostri fratres introierent 57, 25; debent fratres dicere

58, T; cum surrexerint... frater 58, 1; cum... securi fratres... fuerint 58, 6; qua hora debeant fratres... reficere 59, T; ambulantes... fratres... 59, 1; ambulantes fratres... reficiant 59, 2; fratres faciat reficere 59, 5; impossibilitates fratrum considerauerit 59, 7; temperatos... fratres dirigere 59, 9; de quantitate sumptuum fratrum 60, T; fratrum debitum cotidiana mensurae 60, 1; missus frater... si... communicare debet 61, T; exiens frater... interroget 61, 1; si spiritalis frater... petat* 61, 5; petitioni spiritalis fratris... concedis 61, 12; communicare apud laicos... fratres 61, 14; sera erit frater reuersurus 61, 15; si... frater mittatur 61, 16; a transmissio fratre... agendi mora... fratri manducare permittitur 61, 18; uia a fratre repedari... festinantibus fratribus... persuasum 61, 20; nec sumptos... habeat frater 61, 21; tarde fratri... reuertenti... leuetur 61, 22; a festinante fratre... consensus 61, 23; si debet... frater... manducare 62, T; in caritate fratrum consentiant 62, 3; ab scitis... fratribus... innotescere 62, 5; his fratrum dictis 62, 7; nostri fratres... suasores efficiantur 62, 10; ante... quam fratres... perueniant... reficiant fratres 62, 13; missus frater... uideatur perdisse 62, 15; fratribus... liceat bibere 62, 17; fratres qui insalutatis abscedunt* fratribus 63, T; fratres spirituales... sciant 63, 1; abscedens unus frater... uni fratri ualem non fecerat 63, 3; quod minus compleuit in fratre 63, 4; ad... caritatem fratrum fratres esse solliciti 63, 5; quotiens debet frater... suscipi 64, T; frater si exierit... resuscipiatur 64, 1; quomodo debent fratres stranei... salutari 65, T; fratres cum... extranei superuenerint 65, 1; cum fratres monasterii... aduenerint 65, 2; uadat frater domesticus 65, 6; ad ingressum... fratrum extraneorum... dicat abbas cum domesticis fratribus 65, 9; de egressu fratrum 66, T; exeuntes... fratres petant 66, 1; quotienscumque limen... egressus*... fuerit frater 66, 7; de regressu* frater 67, T; fratres quouis... tempore... reuersi... fuerint et fratres psallentes... inuenerint* 67, 1; exeuntes... fratres... taceant 68, 1; de fratribus egrotis 69, T; fratres egroti... ad culpam non uocentur 69, 1; qui... frater... lassatur... intret... cum fratribus 69, 9; cui a uicino fratre... insidietur 69, 11; otiosus frater contra laborante fratre... iudicetur 69, 14; de caritate fratrum 70, T; fratres... aegrotos fratres uisitent 70, 1; si debeant fratres spirituales... prius orare 71, T; cum... introierint fratres... aut... fratribus spiritalibus occurrerint 71, 1; unde scit frater? 71, 6; de refectione... fratrum superuenientium 72, T; cum fratres... extranei superuenerint 72, 1; omnes fratres... conuenerint 72, 4; sine domesticis fratribus... reficiant 72, 6; de fratribus qui... tarde occurrunt 73, T; frater qui... psalmum perdidit 73, 1; praetermittantur a fratribus 73, 13; frater qui correptus... fuerit 73, 17; frater qui... occupatur 73, 19; refrenari debere liberum fratris arbitrium 74, T; frater qui uotum fecerit 74, 1; propiam... fratrem facere uoluntatem 74, 3; non licet fratri 74, 4; non debere... fratre... otiosum pasci 78, T; cum aliquis frater... aduenerit 78, 1; mensae fratrum... adsedeat 78, 2; iube cum fratribus operari 78, 4; opus cum fratribus 78, 6; ne laborantes... fratres cogantur 78, 11; ad opus laboris cum fratribus 78, 18; quod* uiderint fratres facere 78, 26; ubi superuenientes fratres... dormiant 79, 2; duo fratres... custodiant 79, 5;

fratres peregrinos...custodiant 79, 6; fratres superuenientes...custodiant 79, 8; ipsi... fratres... sibi faciant lectos 79, 10; a domestico fratre ducatur 79, 13; fratres bisacias... suscipiant 79, 22; de firmendis monasterio fratribus 79, 27; laborando... cum fratribus 79, 29; laborare cum fratribus 79, 33; a fratribus illis custoditi 79, 34; polluti... fratres si debeant communicare 80, T; fratres qui se inmundi... agnouerint 80, 1; si frater magis spiritalis est 80, 4; tales... fratres... sciant 80, 8; de bestiis fratrum 81, T; habere debent fratres... paratura 81, 1; cum unusquisque frater... non habuerit 81, 13; si quis... frater... uisus fuerit 81, 15; ut* non* extollatur* ...in fratre 81, 17; fratres caligas habere ferratas 81, 25; ut... pes fratris... refrigeret 81, 28; aliquid fratres peculiare habere 82, T; cum... unicuique fratri... cogitauerit 82, 23; si... uisus fuerit... frater... gauisci 82, 29; operari... cum fratribus 83, 11; ad mensam abbas sedeat... fratres psalterati 84, 2; ut decem fratres... custodiant 84, 4; cura earum per spiritalis fratres excolere 86, 25; quomodo debeat frater... suscipi 87, T; ingredienti... nouo fratre 87, 1; cum... responderit nouus frater 87, 4; mox haec audierit nobis frater 87, 25; qui... frater hoc elegerit 87, 33; pro anima fratris ipsius 87, 39; quod... inperitus frater non meruit facere 87, 40; qui... frater... indicauerit 87, 41; si... talis* ...aduenerit frater 87, 49; remanenti in perseuerantia fratri 87, 56; ad laborem cum fratribus 87, 63; cum... incertus... frater missus fuerit 87, 72; de indutiis fratrum suscipiendorum 88, T; cum... conuentus nouus frater 88, 1; laborando... cum fratribus 88, 4; sub cura illorum fratrum 88, 7; si... a conuentu fratrum secesserint 88, 10; quomodo debeat frater nouus... firmare introitum 89, T; reinterrogatus... nobis frater 89, 2; flectat... nobis frater... ceruicem 89, 3; uide frater 89, 11; dicente ipso fratre 89, 18; dicat ipse nobis frater 89, 24; cum aliis fratribus exeat 89, 28; aquam manibus fratrum... ministret 89, 29; breues... donationum factos a fratribus 89, 31; qui reliquerit... fratres 90, 65; cum ceteris fratribus... impleuerit 90, 79; stat ipse frater 90, 81; labor... fratres pascit 90, 95; fratribus suis... esse coheres 91, 39; fratribus suis... derelinquat 91, 51; omnibus... fratribus... conferet 91, 53; uniuersi... fratres... deferunt 91, 54; omnibus fratribus dicere 92, 7; fratres et filii mei 92, 8; huius... fratris... ingressus 92, 56; de negligentioribus suis fratribus 92, 61; fratribus suis... spondeat 92, 67; omnes fratres... anellari 92, 71; uocatis omnibus... fratribus 92, 73; uidete fratres 93, 4; ipso... fratre offerente 93, 8; accipe frater legem Dei 93, 15; memento frater 93, 20; dicat omnibus: fratres 93, 41; coram Deo et fratribus 93, 51; uitia fratrum emendandi 93, 66; si sconnunicatus frater ...noluerit 93, 67; uniuersi fratribus suis... inferiorem 93, 72; cauere... frater debet 93, 74; alius frater de omnibus... quaeratur 93, 82; de incertis fratribus abbas... constituatur 94, T; supra omnes fratres... habitet 94, 7; duobus fratribus aetate decrepitis 95, 1; propter quam fratres... egressi 95, 18; fratres... sint iam... separati 95, 23.

fraternus: instructi fraterna ex aciae 1, 5; ut caritas fraterna... probetur 70, 2.

- fraudare**: ut ne quis frater... fraudetur 32, 13; nec fraudat eum desiderio suo, a quo nec Deus... fraudatus est 92, 69.
- fraudulenter**: si male et fraudulenter... distribuuntur 16, 28; quidquid absconse manducatur fraudulenter agitur 23, 41; de peculiaribus fraudulenter subtractis 82, 21.
- fraus**: occasio fraudis... hospites nudauerat 1, 45; de peculiare fraudis... fidem... percipere 82, 20; fraus Deo fieri non potest 82, 22; accepti praetii fraudem... facere 85, 11; memor esto fraudem Annaniae et Sapphirae 87, 24.
- frenum**: quamdiu... frena oris eorum... laxentur 8, 34; cum... freno taciturnitatis constringuntur 9, 1; frenum castitatis inponit luxuriae 27, 48.
- frequens**: ne frequens tussis... abundet 47, 21; non frequens tussis... abundet 48, 6; ut non sit frequens occasio 95, 18.
- frequenter**: orationi frequenter incumbere 3, 62; si... contumax... frequenter extiterit 12, 1; si mentionem suadit frequenter legatur 15, 33; ut frequentius aliqua meditentur 44, 10; si exierit frequenter 64, 1; tales... qui frequenter extiterint 80, 8; frequenter omnes scrutentur 82, 28; frequenter... in... culpas... aspexerit 93, 76.
- frigus**: in medullis frigus 27, 26; quia frigus est 50, 9; propter frigore pedum 81, 30.
- frons**: signata... a fratribus sua fronte 8, 27; signo crucis in fronte depicto 15, 54; cum qua fronte... desideret aepulari? 53, 55; faciant sibi crucem in fronte 54, 5.
- fructus**: fructus arborum varios 3, 87; labores fructuum... beatum faciunt manducantem 16, 2; euacuata fructu mellis 32, 15; fructos arborum varios 90, 23.
- frui**: delectabilem uitam... iam frui 86, 13; ad fruenda in aeternum... uitam... tribuit 91, 26.
- fugax**: fugacem retinet peduca 8, 25; furti fugacis aut criminalem culpam 14, 37; non... polluat in saeculo a fugaci 90, 86.
- fugere**: hostem... magis desiderare quam fugere *thp* 74; fugientes gehennae poenam *ths* 42; delicias fugire 3, 12; fugio peccatum 9, 24; si... obliuionem omni hora fugiat 10, 10; quo a faciae tua fugiam? 10, 26; quomodo fugiantur peccata 10, 123; in quibus perfectis... gehennae aestus... fugiantur 11, 1; fugiat corruptilae nimietatem 26, 13; fugiat uinolentiae ebrietatem 27, 46; fugire nona hora ieiunii 28, 3; quia... labore fugerunt 69, 6.
- fulgere**: sancti in emagine caelesti fulgentes 3, 94; ut... fulgeamus tamquam scintillae 90, 27.
- fulgor**: in cuius terrae fulgore 3, 86; in... fulgore caeli terraeque... radiantis 3, 92.
- fulgur**: fulgora et coruscationes numquam paruerunt 10, 108.
- fundare**: fundata enim erat super petra *ths* 34; sedem... animae in cordis... radicem fundatam 3, 7.
- fumis**: canister... trocleae fune descendat 23, 2; antequam canister... trocleae fune descendat 24, 8.
- fur**: furem clusura cathenae... refrenant 8, 25; si uidebas furem 13, 21; in damno fures inueniantur 79, 4; quem... nec fures effodiunt 91, 14.